SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐTĐ

Bình Định, ngày        tháng  3  năm 2023

GIẤY MỜI

Thẩm định hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công nhận

nguồn giống cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn huyện Tuy Phước

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định Danh mục loài cây trồng lâm nghiệp

chính; công nhận giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-CCKL ngày 27/3/2023 của Chi cục Kiểm lâm

về việc thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp trên địa

bàn huyện Tuy Phước;

Hội đồng Thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp tổ chức thẩm định

hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công nhận nguồn giống cây trồng

lâm nghiệp, cụ thể như sau:

Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Anh Nguyên, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Các thành viên theo Quyết định số 94/QĐ-CCKL ngày 27/3/2023 của Chi

cục Kiểm lâm về việc thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm

nghiệp trên địa bàn huyện Tuy Phước.

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Giám đốc Công ty TNHH lâm nghiệp Hà Nam

(điện thoại 0983957857).

- Ông Đàm Văn Hiện, Giám đốc Công ty TNHH lâm nghiệp Minh Phát

(điện thoại 0978812245).

- Bà Vũ Thị Hòa, Chủ Cơ sở giống cây lâm nghiệp Vũ Thị Hòa (điện thoại

0974246201).

- Ông Nguyễn Ngọc Bảo, Chủ Cơ sở giống lâm nghiệp Tùng Khang (điện

thoại 0935016579).

- Ông Lê Trung Thành, Chủ Cơ sở giống cây trồng Lộc Thành (điện thoại

0986874067).

2. Nội dung: Thẩm định hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công

nhận của các công ty, cơ sở nêu trên.

3. Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 31/3/2023.

4. Địa điểm: Tập trung tại các vườn giống đề nghị công nhận (vị trí địa

điểm chi tiết tại hồ sơ kèm theo).

5. Chuẩn bị: Phòng Sử dụng và Phát triển rừng phối hợp với các chủ vườn

giống chuẩn bị hồ sơ phục vụ công tác thẩm định.

2

(Thông tin xin vui lòng liên hệ ông Nguyễn Thuận, Kiểm lâm viên Phòng Sử

dụng và Phát triển rừng, Chi cục Kiểm lâm; điện thoại 0916337039).

Hội đồng thẩm định kính mong quý cơ quan sắp xếp tham gia đúng thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:                                                         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng TTPC;

- Lưu: VT, HĐTĐ.

Nguyễn Thị Anh Nguyên

Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

		2023-03-28T15:37:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-28T16:17:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-28T16:17:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-28T16:17:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!